16.4.1625 - 1625 … Dopò la tassa fatta, e provisione di danari sufficienti al bisogno à 16. d’Aprile [1625] li 
Signori Governatori sudetti unitamente con il Sig. Cavalier Fontana, & la maggior parte della Natione 
[Lombarda], stabilirono il partito, e fabrica, e convennero con mastro Vincenzo della Pinta fabricatore di 
fondare, e fabricare detto Oratorio conforme il ben pensato disegno del Sig. Cavalier Fontana Ingegniero 
maggiore di S.M.C. e con l’assistenza del Sig. Bartolomeo Pichiati suo luocotenente se ne fece publico 
instromento per il Notaro Aversano, & ad honore, e gloria di S. Carlo Borromeo si diede principio allabrica 
(Aversano, Platea seu fondatione …, 1626 p.95).* 

2.6.1625 - Eodem die secundo mensis Junij millesimo sexcentesimo vigesimo quinto Neap., et proprie in 
Aula Audientia Sacri hospitalis, et Ecclesie S.ta M.a Ann.ta in n.ri presentia constitutis Joe hier.mo 
naccarella V.S.D. et utili d.no terra Mirabella, Fran.co antonio campanile etiam V3 et Joe thoma burrello de 
Neap. mag.ris et Gubernatori Hospitalis, et Ecclesie s.ta M.a Ann.ta una cun Vespasiano … infirmo, 
agentibus, et intervenientibus ad infrapta … nomine et pro parte p.ti Sacri Hospitalis, et Ecclesia uti heredis 
Fabritij brancatij mediante declarat.e fatta per q.m Joanna … matrem, et pro eodem Sacro Hospitalis, et 
Ecclesia, eorum succ. … in eo ex una parte. Et R.do fr.e Joe bapta de Urbino procuratore ad exigendum … 
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Mon.rij Dive Marie Gratiarum majoris huius civ.tis Ordinis s.ti Hieronimi Congregatione beati Petri de Pisis, 
mediante … procurationis p.te rogato manu mei p.ti notarij die vig.ma mensis Januarij 1618, consentiente 
prius in nos agente, et interveniente similis ad infrapta omnia nomine, et pro parte Mon.rij p.ti eodem 
Monast.o, eiusque fratribus, Pro quibus promisit de rato ratificent infra dies quatuor ab hodie per publicum 
Istrumentum in margine presentis notandum, ex parte altera. Prefate vero partes, et quolibet ipsarum quibus 
sup.a nominibus Asseruerunt coram nobis Annis preteritis datum q.m Frabitium tunc viventem cum 
possideret in ven.e Ecclesia d.ti Mon.ri dive Marie Gratiarum quendam Cappellam sub vocabulo s.mi … illa 
permutasse cum altari majori eiusdem Ecclesie … rata sub vocabulo s.ta M.a della gratia, tribuna ... 
pavimento usque ad ultimum gradum p.ti Tribune, ex … permutationis dictum Frabritium assignasse d.to 
Mon.rio Patri Generali dicti Ordinis, Patri Provinciali, Priori, … eiusdem Monasterij tunc presentibus, et 
stipulantibus pro eodem Mon.ri ditta eius Cappella nuncupata del Crocefisso … contra d.tos R.m Patre 
Generale, Provinciale, Priore, et fratres in excambium d.te Cappella assignasse, et concessisse p.to Fabritio 
presenti, et stipulanti pro se, eiusque heredibus, et successoribus quibuscumque inperpetuum dittum Altare 
maius cum chona, Tribuna, et Pavimento usque ad gradum p.tum cun promissionibus, conditionibus, et 
declarat.bus, prout dixerunt apparere ex publico Instrum.to permutationis p.te rogato manu not.ij donati 
antonij guariglie de Neap. die 13 mensis Januarij 1572 Cumque ad presens dictum sacrum hospitale, et 
Ecclesia s.ta M.a